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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę produktów dla Apteki   30 grup, nr EZP-271-2/205/2014 pismo 1
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopisze w par. 1.12 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.1 frazę „niezwłocznie potwierdzonym faksem lub faksem”, względnie doprecyzuje, że potwierdzenia dokonuje Zamawiający, nie Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.3 wyraz „fabrycznym’?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.4 wyraz „fabryczna’?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.2 z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 1 leku Plofed 1% em. do wstrz.iv 10 mg/ml 5 fiolek x 20 ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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